
പതിനഞ്ചാം കേ
രള നിയമസഭ – ഏഴാം സകേ�ളനം
( 05.12.2022 മുതല്‍ 13.12.2022 വരെര  (ആരെ
 സിറ്റിംഗ് - 7)

അംഗങ്ങള്‍ പരെ*ടുത്ത പ്രധാന  സഭാ നടപടി
ള്‍ സംബന്ധിച്ച സംക്ഷിപ്തം

അംഗത്തിരെ5 കേപര്  :                ശ്രീ. എ.പി. അനില്‍കുമാര്‍ ഹാജര്‍ : 7

അടിയന്തര പ്രകേമയം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി
                        ഇല്ല

                               ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കല്‍

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി
                           ഇല്ല

                                                              സബ്മിഷൻ

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

  1. പാലക്കാട് - ക�ാഴികക്കാട് ഗ്രീന്‍ഫീല്‍ഡ് ക"ശീയപാത സ്ഥലകമങ്കെ%ടുക്കല്‍                        

 2.  പ്രീങ്കെമട്രി�് ക)ാളര്‍ഷിപ്പ്

-

5 മി.

05.12.2022

07.12.2022

                                                      ധന
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                      ഇല്ല

                                                      നിയമനിര്‍�ാണ
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

1. 2022- ങ്കെല സര്‍വ്വ�ലാശാല നിയമങ്ങള്‍ (ക5"ഗതി) (2-ാം നമ്പര്‍) ബില്‍

2. 2022-ങ്കെല ക�രള കമാക;ാര്‍ ട്രാന്‍ക<ാര്‍;് ങ്കെതാഴിലാളി ക=മനിധി (ക5"ഗതി) ബില്‍

3. 2022- ങ്കെല സര്‍വ്വ�ലാശാല നിയമങ്ങള്‍ (ക5"ഗതി) (2-ാം നമ്പര്‍) ബില്‍ 

12 മി.

14 മി.

5 മി.

07.12.2022

12.12.2022

13.12.2022


